
Sentido: Mathias Velho - Parada 7

197 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1
Tabela de horários sentido Mathias Velho - Parada 7

Domingo 06:00 - 23:30

Segunda-feira 04:40 - 23:30

Terça-feira 04:40 - 23:30

Quarta-feira 04:40 - 23:30

Quinta-feira 04:40 - 23:30

Sexta-feira 04:40 - 23:30

Sábado 05:00 - 23:30

Informações da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
Sentido: Mathias Velho - Parada 7
Paradas: 197
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

Mapa da linha TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1 de ônibus

A linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL METROPOLITANA 1 | (Mathias Velho - Parada 7) tem 5 itinerários.
(1) Mathias Velho - Parada 7: 04:40 - 23:30(2) Mathias Velho - São Sepé: 16:15 - 18:30(3) Mathias Velho Via Tabaí:
04:00(4) Restinga: 05:00 - 23:30(5) Restinga Via Tabaí: 04:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha TM1 TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL METROPOLITANA 1.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1

Mathias Velho -
Parada 7

Use O AppTM1 TRANSVERSAL METROP…

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Super Kan

João Antônio Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Bombeiros

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Hospital Restinga

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7752915/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7752915/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166206%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_TM1%20TRANSVERSAL%20METROPOLITANA%201_Mathias%20Velho%20-%20Parada%207_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_TM1%20TRANSVERSAL%20METROPOLITANA%201_Mathias%20Velho%20-%20Parada%207_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Esc. N. Sra. Da
Conceição

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Lomba Do Pinheiro Joao Antonio Silveira Porto
Alegre - Rs Brasil

João Antônio Da Silveira

João De Oliveira Remião - Parada 21

João De Oliveira Remião - Parada 20

João De Oliveira Remião - Parada 19

João De Oliveira Remião - Parada 18-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 17

João De Oliveira Remião - Parada 16

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 15

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-504
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 13-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 12-B

João De Oliveira Remião - Parada 12-A

João De Oliveira Remião - Parada 12

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91130-490
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 10



João De Oliveira Remião - Parada 10-A

Estr. João De Oliveira Remião - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 08

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 07

João De Oliveira Remião - Parada 06

João De Oliveira Remião - Parada 05

João De Oliveira Remião - Parada 04-A

Estr Joao De Oliveira Remiao - Agronomia Porto
Alegre - Rs 91550-330 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 03

João De Oliveira Remião - Parada 02-A
(Cemitério Jardim Da Paz)

Estr. João De Oliveira Remião 1058 - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 01-B

João De Oliveira Remião - Parada 01-A

João De Oliveira Remião - Parada 01

Bento Gonçalves - Uergs

Bento Gonçalves - Veterinária

Rs-040 9483 - Partenon Porto Alegre - Rs 90650-
002 Brasil

Rs-040 - Parada 31 (Divisa Porto Alegre)

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade - Guarapari

Liberdade - Praça Santa Isabel

Liberdade

Liberdade

Liberdade



Diamantina

Diamantina

Amazonas - Cras Monte Alegre

Amazonas

Amazonas

Amazonas

Moema - Campo Do Jari

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon

França

Paraíso - Guarapari

Paraíso - Passo Dornelles

Caminho Do Meio - Cond. Terra Nova

Caminho Do Meio - Escola De Equitação

Caminho Do Meio - Paraíso Park

Caminho Do Meio

Lourdes Monteiro

Lourdes Monteiro

Elmira Pereira Silveira - Praça Dos Vigilantes

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira

Ten. Eugênio Duarte

Ten. Eugênio Duarte - 2ª Delegacia De Polícia

Zero Hora

Zero Hora - Brigada Militar

Zero Hora

Hermínio Machado

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes



Tiradentes

Artur García

Artur García

Artur García

Artur García

Maringá - Samu

Maringá

Ipiranga

Bandeirantes

Pres. Getúlio Vargas - Parada 47

Caetano Dihl - Ceee

Caetano Dihl

Tibúrcio De Azevedo

Tibúrcio De Azevedo

André Puente

André Puente - Esc. Monteiro Lobato

Manoel Dias Da Silva Filho

Beco Do Paulino

Beco Do Paulino

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Zona Indefinida Bernardino Silveira Pastoriza -
Sarandi Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Av. Bernardino S Pastoriza 260 - Rubem Berta
Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

Av. Caldeia

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Av. Bernardino Silveira Amorim 5 - Sarandi Porto



Alegre - Rs 91751-831 Brasil

Pa0179-1 Porto Alegre - Rs 91010-001 Brasil

Assis Brasil - Coca-Cola Femsa

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Rua Doutor Nilo Peçanha, 2-54

Fernando Ferrari

Fernando Ferrari

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter - Parker

Avenida Frederico Augusto Ritter, 1447

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Tancredo Neves - Distrito Industrial

Tancredo Neves

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Alexandre De Gusmão - 27

Alexandre De Gusmão - 300/341

Alexandre De Gusmão - 577

Alexandre De Gusmão - 895



Sentido: Mathias Velho - São Sepé

212 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1
Tabela de horários sentido Mathias Velho - São
Sepé

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 16:15 - 18:30

Terça-feira 16:15 - 18:30

Quarta-feira 16:15 - 18:30

Quinta-feira 16:15 - 18:30

Alexandre De Gusmão - 979

Alexandre De Gusmão - 1211

Alexandre De Gusmão - 1391

Alexandre De Gusmão - 1693

Alexandre De Gusmão - 1851

Boqueirão - 3388

Boqueirão - Unisuper

Boqueirão - Upa 24h

Boqueirão - Cond. Valparaíso

Boqueirão - R. Açucena

Boqueirão - Rua Xapecó

Boqueirão - 1550

Boqueirão - Av. Farroupilha

Boqueirão - 1238

Boqueirão - Macromix

Boqueirão - Major Sezefredo

Boqueirão - Gurupi

Rio Grande Do Sul - Parada 1

Rio Grande Do Sul - Parada 2

Rio Grande Do Sul - Parada 3

Rio Grande Do Sul - Parada 4 (Esc. Bento
Gonçalves)

Rio Grande Do Sul - Parada 5

Rio Grande Do Sul - Parada 6

Rio Grande Do Sul - Parada 7 (Csv)

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7754858/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


Sexta-feira 16:15 - 18:30

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
Sentido: Mathias Velho - São Sepé
Paradas: 212
Duração da viagem: 130 min
Resumo da linha:

Mapa da linha TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1 de ônibus

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Super Kan

João Antônio Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Bombeiros

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Hospital Restinga

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Esc. N. Sra. Da
Conceição

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Lomba Do Pinheiro Joao Antonio Silveira Porto
Alegre - Rs Brasil

João Antônio Da Silveira

João De Oliveira Remião - Parada 21

João De Oliveira Remião - Parada 20

João De Oliveira Remião - Parada 19

João De Oliveira Remião - Parada 18-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 17

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7754858/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


João De Oliveira Remião - Parada 16

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 15

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-504
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 13-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 12-B

João De Oliveira Remião - Parada 12-A

João De Oliveira Remião - Parada 12

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91130-490
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 10

João De Oliveira Remião - Parada 10-A

Estr. João De Oliveira Remião - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 08

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 07

João De Oliveira Remião - Parada 06

João De Oliveira Remião - Parada 05

João De Oliveira Remião - Parada 04-A

Estr Joao De Oliveira Remiao - Agronomia Porto
Alegre - Rs 91550-330 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 03

João De Oliveira Remião - Parada 02-A
(Cemitério Jardim Da Paz)

Estr. João De Oliveira Remião 1058 - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 01-B

João De Oliveira Remião - Parada 01-A



João De Oliveira Remião - Parada 01

Bento Gonçalves - Uergs

Bento Gonçalves - Veterinária

Rs-040 9483 - Partenon Porto Alegre - Rs 90650-
002 Brasil

Rs-040 - Parada 31 (Divisa Porto Alegre)

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade - Guarapari

Liberdade - Praça Santa Isabel

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Diamantina

Diamantina

Amazonas - Cras Monte Alegre

Amazonas

Amazonas

Amazonas

Moema - Campo Do Jari

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon

França

Paraíso - Guarapari

Paraíso - Passo Dornelles

Caminho Do Meio - Cond. Terra Nova

Caminho Do Meio - Escola De Equitação

Caminho Do Meio - Paraíso Park

Caminho Do Meio



Lourdes Monteiro

Lourdes Monteiro

Elmira Pereira Silveira - Praça Dos Vigilantes

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira

Ten. Eugênio Duarte

Ten. Eugênio Duarte - 2ª Delegacia De Polícia

Zero Hora

Zero Hora - Brigada Militar

Zero Hora

Hermínio Machado

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Artur García

Artur García

Artur García

Artur García

Maringá - Samu

Maringá

Ipiranga

Bandeirantes

Pres. Getúlio Vargas - Parada 47

Caetano Dihl - Ceee

Caetano Dihl

Tibúrcio De Azevedo

Tibúrcio De Azevedo

André Puente

André Puente - Esc. Monteiro Lobato

Manoel Dias Da Silva Filho



Beco Do Paulino

Beco Do Paulino

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Zona Indefinida Bernardino Silveira Pastoriza -
Sarandi Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Av. Bernardino S Pastoriza 260 - Rubem Berta
Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

Av. Caldeia

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Av. Bernardino Silveira Amorim 5 - Sarandi Porto
Alegre - Rs 91751-831 Brasil

Pa0179-1 Porto Alegre - Rs 91010-001 Brasil

Assis Brasil - Coca-Cola Femsa

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Rua Doutor Nilo Peçanha, 2-54

Fernando Ferrari

Fernando Ferrari

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter - Parker

Avenida Frederico Augusto Ritter, 1447

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Tancredo Neves - Distrito Industrial

Tancredo Neves



Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Alexandre De Gusmão - 27

Alexandre De Gusmão - 300/341

Alexandre De Gusmão - 577

Alexandre De Gusmão - 895

Alexandre De Gusmão - 979

Alexandre De Gusmão - 1211

Alexandre De Gusmão - 1391

Alexandre De Gusmão - 1693

Alexandre De Gusmão - 1851

Boqueirão - 3388

Boqueirão - Unisuper

Boqueirão - Upa 24h

Boqueirão - Cond. Valparaíso

Boqueirão - R. Açucena

Boqueirão - Rua Xapecó

Boqueirão - 1550

Boqueirão - Av. Farroupilha

Boqueirão - 1238

Boqueirão - Macromix

Boqueirão - Major Sezefredo

Boqueirão - Gurupi



Sentido: Mathias Velho Via Tabaí

207 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1
Tabela de horários sentido Mathias Velho Via Tabaí

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:00

Terça-feira 04:00

Quarta-feira 04:00

Quinta-feira 04:00

Sexta-feira 04:00

Sábado Fora de Operação

Rio Grande Do Sul - Parada 1

Rio Grande Do Sul - Parada 2

Rio Grande Do Sul - Parada 3

Rio Grande Do Sul - Parada 4 (Esc. Bento
Gonçalves)

Rio Grande Do Sul - Parada 5

Rio Grande Do Sul - Parada 6

Rio Grande Do Sul - Parada 7 (Csv)

Rio Grande Do Sul - Parada 8

Rio Grande Do Sul - Parada 9 (Esc. Dr. Victor
Hugo Ludwig)

Rio Grande Do Sul - Parada 10 (Rissul)

Rio Grande Do Sul - Parada 11

Rio Grande Do Sul - Parada 12

Rio Grande Do Sul - Parada 13

Rio Grande Do Sul - Parada 14 (Esc. Tereza
Francescutti)

Rio Grande Do Sul - Parada 15

Rio Grande Do Sul - Parada 16

Rio Grande Do Sul - Parada 17

Rio Grande Do Sul - Parada 18

Rio Grande Do Sul - Parada 19

São Sepé - 440

São Sepé - 295

São Sepé - 45

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7753372/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


Informações da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
Sentido: Mathias Velho Via Tabaí
Paradas: 207
Duração da viagem: 130 min
Resumo da linha:

Mapa da linha TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1 de ônibus

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Super Kan

João Antônio Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Bombeiros

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Hospital Restinga

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Esc. N. Sra. Da
Conceição

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Lomba Do Pinheiro Joao Antonio Silveira Porto
Alegre - Rs Brasil

João Antônio Da Silveira

João De Oliveira Remião - Parada 21

João De Oliveira Remião - Parada 20

João De Oliveira Remião - Parada 19

João De Oliveira Remião - Parada 18-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 17

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7753372/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


João De Oliveira Remião - Parada 16

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 15

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-504
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 13-A

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 12-B

João De Oliveira Remião - Parada 12-A

João De Oliveira Remião - Parada 12

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91130-490
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 10

João De Oliveira Remião - Parada 10-A

Estr. João De Oliveira Remião - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91560-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 08

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 07

João De Oliveira Remião - Parada 06

João De Oliveira Remião - Parada 05

João De Oliveira Remião - Parada 04-A

Estr Joao De Oliveira Remiao - Agronomia Porto
Alegre - Rs 91550-330 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 03

João De Oliveira Remião - Parada 02-A
(Cemitério Jardim Da Paz)

Estr. João De Oliveira Remião 1058 - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91550-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 01-B

João De Oliveira Remião - Parada 01-A



João De Oliveira Remião - Parada 01

Bento Gonçalves - Uergs

Bento Gonçalves - Veterinária

Rs-040 9483 - Partenon Porto Alegre - Rs 90650-
002 Brasil

Rs-040 - Parada 31 (Divisa Porto Alegre)

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade - Guarapari

Liberdade - Praça Santa Isabel

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Diamantina

Diamantina

Amazonas - Cras Monte Alegre

Amazonas

Amazonas

Amazonas

Moema - Campo Do Jari

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon

França

Paraíso - Guarapari

Paraíso - Passo Dornelles

Caminho Do Meio - Cond. Terra Nova

Caminho Do Meio - Escola De Equitação

Caminho Do Meio - Paraíso Park

Caminho Do Meio



Lourdes Monteiro

Lourdes Monteiro

Elmira Pereira Silveira - Praça Dos Vigilantes

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira

Ten. Eugênio Duarte

Ten. Eugênio Duarte - 2ª Delegacia De Polícia

Zero Hora

Zero Hora - Brigada Militar

Zero Hora

Hermínio Machado

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Artur García

Artur García

Artur García

Artur García

Maringá - Samu

Maringá

Ipiranga

Bandeirantes

Pres. Getúlio Vargas - Parada 47

Caetano Dihl - Ceee

Caetano Dihl

Tibúrcio De Azevedo

Tibúrcio De Azevedo

André Puente

André Puente - Esc. Monteiro Lobato

Manoel Dias Da Silva Filho



Beco Do Paulino

Beco Do Paulino

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Bernardino Silveira Pastoriza

Zona Indefinida Bernardino Silveira Pastoriza -
Sarandi Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Av. Bernardino S Pastoriza 260 - Rubem Berta
Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

José Ferreira Jardim

Av. Caldeia

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Av. Bernardino Silveira Amorim 5 - Sarandi Porto
Alegre - Rs 91751-831 Brasil

Pa0179-1 Porto Alegre - Rs 91010-001 Brasil

Assis Brasil - Coca-Cola Femsa

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Rua Doutor Nilo Peçanha, 2-54

Fernando Ferrari

Fernando Ferrari

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter - Parker

Avenida Frederico Augusto Ritter, 1447

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Tancredo Neves - Distrito Industrial

Tancredo Neves



Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Alexandre De Gusmão - 27

Alexandre De Gusmão - 300/341

Alexandre De Gusmão - 577

Alexandre De Gusmão - 895

Alexandre De Gusmão - 979

Alexandre De Gusmão - 1211

Alexandre De Gusmão - 1391

Alexandre De Gusmão - 1693

Alexandre De Gusmão - 1851

Boqueirão - 3388

Boqueirão - Unisuper

Boqueirão - Upa 24h

Boqueirão - Cond. Valparaíso

Boqueirão - R. Açucena

Boqueirão - Rua Xapecó

Boqueirão - 1550

Boqueirão - Av. Farroupilha

Boqueirão - 1238

Boqueirão - Macromix

Boqueirão - Major Sezefredo

Boqueirão - Gurupi



Sentido: Restinga

214 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1
Tabela de horários sentido Restinga

Domingo 06:00 - 23:30

Segunda-feira 05:00 - 23:30

Terça-feira 05:00 - 23:30

Quarta-feira 05:00 - 23:30

Quinta-feira 05:00 - 23:30

Sexta-feira 05:00 - 23:30

Sábado 05:00 - 23:30

Informações da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
Sentido: Restinga
Paradas: 214
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

Br-116 - Boqueirão

Br-116 - Passarela

Br-116 - Armando Fajardo

Armando Fajardo - Sogal / Vicasa

Pirapó - Armando Fajardo

Pirapó - D533

Pirapó - 151

Pirapó - Esc. Cel Vicente Freire

Araguaia - 470

Gurupi - 511

Rio Grande Do Sul - Parada 1

Rio Grande Do Sul - Parada 2

Rio Grande Do Sul - Parada 3

Rio Grande Do Sul - Parada 4 (Esc. Bento
Gonçalves)

Rio Grande Do Sul - Parada 5

Rio Grande Do Sul - Parada 6

Rio Grande Do Sul - Parada 7 (Csv)

São Sepé - 52

São Sepé - 563

São Sepé - D 460

Rio Grande Do Sul - Parada 19

Rio Grande Do Sul - Parada 18

Rio Grande Do Sul - Parada 17

Rio Grande Do Sul - Parada 16

Rio Grande Do Sul - Parada 15

Rio Grande Do Sul - Parada 14 (Esc. Tereza
Francescutti)

Rio Grande Do Sul - Parada 13

Rio Grande Do Sul - Parada 12

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7752792/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


Mapa da linha TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1 de ônibus

Rio Grande Do Sul - Parada 11

Rio Grande Do Sul - Parada 10 (Rissul)

Rio Grande Do Sul - Parada 9 (Esc. Dr. Victor
Hugo Ludwig)

Rio Grande Do Sul - Parada 8

Rio Grande Do Sul - Parada 7 (Csv)

Rio Grande Do Sul - Parada 6

Rio Grande Do Sul - Parada 5

Rio Grande Do Sul - Parada 4

Rio Grande Do Sul - Parada 3

Rio Grande Do Sul

Rio Grande Do Sul - Parada 2

Rio Grande Do Sul - Parada 1

Boqueirão - Itaú

Boqueirão - Major Sezefredo

Boqueirão - Macromix

Boqueirão - 1271

Boqueirão - Av. Farroupilha

Boqueirão - 1557

Boqueirão - Rua Xapecó

Boqueirão - R. Açucena

Boqueirão - Cond. Valparaíso

Boqueirão - 2721

Boqueirão - Upa 24h

Boqueirão - Unisuper

Ernesto Da Silva Rocha - 2104

Alexandre De Gusmão - 1790

Alexandre De Gusmão - 1560

Alexandre De Gusmão - 1370

Alexandre De Gusmão - 1216

Alexandre De Gusmão - 1070

Alexandre De Gusmão - 822

Alexandre De Gusmão - 700

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7752792/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


Alexandre De Gusmão - 219

Alexandre De Gusmão - 112

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Tancredo Neves - Distrito Industrial

Tancredo Neves

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Parker

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter

Fernando Ferrari

Fernando Ferrari

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Pa0181-2 Porto Alegre - Rs 91010-004 Brasil

Acesso Assis Brasil 315 - Sarandi Porto Alegre -
Rs 91140 Brasil

Bernardino Silveira De Amorim - Fiergs

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim



Bernardino Silveira Amorim - Av Caldeia

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Zona Indefinida Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-070 Brasil

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-080 Brasil

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Bernardino Silveira Pastoriza

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Bernardino Silveira Pastoriza

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Beco Do Paulino

Beco Do Paulino

Beira Rio

André Puente - Esc. Monteiro Lobato

André Puente

Tibúrcio De Azevedo

Tibúrcio De Azevedo

Caetano Dihl

Caetano Dihl - Ceee

Roberto De Souza Feijó - Camelódromo

Bandeirantes

Ipiranga

Maringá

Maringá - Samu

Artur García

Artur García

Artur García

Artur García

Tiradentes

Tiradentes



Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Hermínio Machado

Hermínio Machado

Zero Hora

Zero Hora - Brigada Militar

Zero Hora - Colégio Êxito

Zero Hora - 2ª Delegacia De Polícia

Ten. Eugênio Duarte - 2ª Delegacia De Polícia

Ten. Eugênio Duarte

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira - Praça Dos Vigilantes

Lourdes Monteiro

Lourdes Monteiro

Caminho Do Meio

Caminho Do Meio - Paraíso Park

Caminho Do Meio - Escola De Equitação

Caminho Do Meio - Cond. Terra Nova

Paraíso - Passo Dornelles

Paraíso - Guarapari

França

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon - Campo Do Jari

Moema - Campo Do Jari

Amazonas

Amazonas

Amazonas

Amazonas - Campo Monte Alegre



Amazonas - Cras Monte Alegre

Amazonas

Diamantina

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade - Praça Santa Isabel

Liberdade - Guarapari

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Rs-040 - Parada 31 (Divisa Porto Alegre)

Bento Gonçalves

Bento Gonçalves - Colégio De Aplicação

Bento Gonçalves - Veterinária

Av. Bento Gonçalves 8824 - Agronomia Porto
Alegre - Rs 91540-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 01

João De Oliveira Remião - Parada 01-A

João De Oliveira Remião - Parada 02

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91540-422
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 03

João De Oliveira Remião - Parada 04

João De Oliveira Remião - Parada 04-A

João De Oliveira Remião - Parada 05

João De Oliveira Remião - Parada 06

João De Oliveira Remião - Parada 07

João De Oliveira Remião - Parada 07-A

João De Oliveira Remião - Parada 08

João De Oliveira Remião - Parada 08-A



João De Oliveira Remião - Parada 09

João De Oliveira Remião - Parada 09-A

João De Oliveira Remião - Parada 10

João De Oliveira Remião - Parada 11

João De Oliveira Remião - Parada 12

João De Oliveira Remião - Parada 12-A

João De Oliveira Remião - Parada 13

João De Oliveira Remião - Parada 13-A

João De Oliveira Remião - Parada 14

João De Oliveira Remião - Parada 15

João De Oliveira Remião - Parada 15-A

João De Oliveira Remião - Parada 16

João De Oliveira Remião - Parada 17

João De Oliveira Remião - Parada 18

João De Oliveira Remião - Parada 19

João De Oliveira Remião - Parada 20

João De Oliveira Remião - Parada 20-A

João De Oliveira Remião - Parada 21

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Esc. N. Sra. Da
Conceição

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Pitinga Joao Antonio Silveira - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91790-400 Brasil

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Hospital Restinga



Sentido: Restinga Via Tabaí

225 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1
Tabela de horários sentido Restinga Via Tabaí

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:50

Terça-feira 04:50

Quarta-feira 04:50

Quinta-feira 04:50

Sexta-feira 04:50

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1
Sentido: Restinga Via Tabaí
Paradas: 225
Duração da viagem: 140 min
Resumo da linha:

Mapa da linha TM1 TRANSVERSAL
METROPOLITANA 1 de ônibus

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Bombeiros

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Super Kan

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

São Sepé - 52

São Sepé - 563

São Sepé - D 460

Rio Grande Do Sul - Parada 19

Rio Grande Do Sul - Parada 18

Rio Grande Do Sul - Parada 17

Rio Grande Do Sul - Parada 16

Rio Grande Do Sul - Parada 15

Rio Grande Do Sul - Parada 14 (Esc. Tereza
Francescutti)

Rio Grande Do Sul - Parada 13

Rio Grande Do Sul - Parada 12

Rio Grande Do Sul - Parada 11

Rio Grande Do Sul - Parada 10 (Rissul)

Rio Grande Do Sul - Parada 9 (Esc. Dr. Victor
Hugo Ludwig)

Rio Grande Do Sul - Parada 8

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7754230/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7754230/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207


Rio Grande Do Sul - Parada 7 (Csv)

Rio Grande Do Sul - Parada 6

Rio Grande Do Sul - Parada 5

Rio Grande Do Sul - Parada 4

Rio Grande Do Sul - Parada 3

Rio Grande Do Sul

Rio Grande Do Sul - Parada 2

Rio Grande Do Sul - Parada 1

Gurupi - 60

Br-116 - Boqueirão

Br-116 - Passarela

Br-116 - Armando Fajardo

Armando Fajardo - Sogal / Vicasa

Pirapó - Armando Fajardo

Pirapó - D533

Pirapó - 151

Pirapó - Esc. Cel Vicente Freire

Araguaia - 470

Gurupi - 511

Boqueirão - Itaú

Boqueirão - Major Sezefredo

Boqueirão - Macromix

Boqueirão - 1271

Boqueirão - Av. Farroupilha

Boqueirão - 1557

Boqueirão - Rua Xapecó

Boqueirão - R. Açucena

Boqueirão - Cond. Valparaíso

Boqueirão - 2721

Boqueirão - Upa 24h

Boqueirão - Unisuper

Ernesto Da Silva Rocha - 2104

Alexandre De Gusmão - 1790



Alexandre De Gusmão - 1560

Alexandre De Gusmão - 1370

Alexandre De Gusmão - 1216

Alexandre De Gusmão - 1070

Alexandre De Gusmão - 822

Alexandre De Gusmão - 700

Alexandre De Gusmão - 219

Alexandre De Gusmão - 112

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Tancredo Neves - Distrito Industrial

Tancredo Neves

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Parker

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter

Fernando Ferrari

Fernando Ferrari

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46



Pa0181-2 Porto Alegre - Rs 91010-004 Brasil

Acesso Assis Brasil 315 - Sarandi Porto Alegre -
Rs 91140 Brasil

Bernardino Silveira De Amorim - Fiergs

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira Amorim - Av Caldeia

Bernardino Silveira De Amorim

Bernardino Silveira De Amorim

Zona Indefinida Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-070 Brasil

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-080 Brasil

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Bernardino Silveira Pastoriza

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Bernardino Silveira Pastoriza

Rubem Berta Bernardino Silveira Pastoriza -
Rubem Berta Porto Alegre - Rs 91160-310 Brasil

Beco Do Paulino

Beco Do Paulino

Beira Rio

André Puente - Esc. Monteiro Lobato

André Puente

Tibúrcio De Azevedo

Tibúrcio De Azevedo

Caetano Dihl

Caetano Dihl - Ceee

Roberto De Souza Feijó - Camelódromo

Bandeirantes

Ipiranga

Maringá

Maringá - Samu

Artur García



Artur García

Artur García

Artur García

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Tiradentes

Hermínio Machado

Hermínio Machado

Zero Hora

Zero Hora - Brigada Militar

Zero Hora - Colégio Êxito

Zero Hora - 2ª Delegacia De Polícia

Ten. Eugênio Duarte - 2ª Delegacia De Polícia

Ten. Eugênio Duarte

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira

Elmira Pereira Silveira - Praça Dos Vigilantes

Lourdes Monteiro

Lourdes Monteiro

Caminho Do Meio

Caminho Do Meio - Paraíso Park

Caminho Do Meio - Escola De Equitação

Caminho Do Meio - Cond. Terra Nova

Paraíso - Passo Dornelles

Paraíso - Guarapari

França

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon

Mal. Rondon - Campo Do Jari



Moema - Campo Do Jari

Amazonas

Amazonas

Amazonas

Amazonas - Campo Monte Alegre

Amazonas - Cras Monte Alegre

Amazonas

Diamantina

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade - Praça Santa Isabel

Liberdade - Guarapari

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Liberdade

Rs-040 - Parada 31 (Divisa Porto Alegre)

Bento Gonçalves

Bento Gonçalves - Colégio De Aplicação

Bento Gonçalves - Veterinária

Av. Bento Gonçalves 8824 - Agronomia Porto
Alegre - Rs 91540-000 Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 01

João De Oliveira Remião - Parada 01-A

João De Oliveira Remião - Parada 02

Lomba Do Pinheiro Joao De Oliveira Remiao -
Lomba Do Pinheiro Porto Alegre - Rs 91540-422
Brasil

João De Oliveira Remião - Parada 03

João De Oliveira Remião - Parada 04

João De Oliveira Remião - Parada 04-A

João De Oliveira Remião - Parada 05



João De Oliveira Remião - Parada 06

João De Oliveira Remião - Parada 07

João De Oliveira Remião - Parada 07-A

João De Oliveira Remião - Parada 08

João De Oliveira Remião - Parada 08-A

João De Oliveira Remião - Parada 09

João De Oliveira Remião - Parada 09-A

João De Oliveira Remião - Parada 10

João De Oliveira Remião - Parada 11

João De Oliveira Remião - Parada 12

João De Oliveira Remião - Parada 12-A

João De Oliveira Remião - Parada 13

João De Oliveira Remião - Parada 13-A

João De Oliveira Remião - Parada 14

João De Oliveira Remião - Parada 15

João De Oliveira Remião - Parada 15-A

João De Oliveira Remião - Parada 16

João De Oliveira Remião - Parada 17

João De Oliveira Remião - Parada 18

João De Oliveira Remião - Parada 19

João De Oliveira Remião - Parada 20

João De Oliveira Remião - Parada 20-A

João De Oliveira Remião - Parada 21

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Esc. N. Sra. Da
Conceição



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus TM1
TRANSVERSAL METROPOLITANA 1 estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte
público por Porto Alegre e Região! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo
a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Pitinga Joao Antonio Silveira - Lomba Do
Pinheiro Porto Alegre - Rs 91790-400 Brasil

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Hospital Restinga

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Bombeiros

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira - Super Kan

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

João Antônio Da Silveira

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TM1_TRANSVERSAL_METROPOLITANA_1/195166206/7752915/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856562-195166206&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=V1-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166206%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_TM1%20TRANSVERSAL%20METROPOLITANA%201_Mathias%20Velho%20-%20Parada%207_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_TM1%20TRANSVERSAL%20METROPOLITANA%201_Mathias%20Velho%20-%20Parada%207_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mathias%20Velho%20-%20Parada%207&lang=pt

